
 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PARAIŠKŲ PAGAL ZARASŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO VERSLO IR INVESTICIJŲ 

PROGRAMOS PRIEMONĘ „TEIKTI FINANSINĘ PARAMĄ NEVYRIAUSYBINIŲ, 

BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VYKDOMIEMS PROJEKTAMS“ VERTINIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2024 m. vasario 27 d. Nr. I-69Zarasai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu bei Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų dalinio finansavimo iš Zarasų 

rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso tvarkos aprašo, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės 

tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T-21 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų dalinio finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 23 punktu, atsižvelgdamas į Zarasų rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 30 d. 

potvarkį Nr. PP(2.3 E)-53 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Aurelijaus 

Banio nusišalinimo“: 

1. S u d a r a u  Zarasų rajono savivaldybės biudžeto paraiškų pagal Zarasų rajono 

savivaldybės strateginio veiklos plano Verslo ir investicijų programos priemonę „Teikti finansinę 

paramą nevyriausybinių, bendruomeninių organizacijų vykdomiems projektas“ vertinimo komisiją: 

Komisijos pirmininkė – Aušra Dilienė, Zarasų rajono savivaldybės administracijos patarėja, 

atliekanti parengties pareigūno funkcijas. 

Komisijos pirmininko pavaduotoja – Jurgita Kazlauskienė, Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos Statybos ir urbanistikos  skyriaus vyriausioji specialistė. 

Nariai: 

Liucija Makejeva, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir viešųjų 

pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė, 

Živilė Mikniuvienė, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir urbanistikos  

skyriaus vyriausioji specialistė, 

Lina Petrėnienė, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Kaimo plėtros skyriaus vedėja, 

Saulius Raginis, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir urbanistikos skyriaus 

vyresnysis specialistas, 

Aušra Stankevičienė, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Kaimo plėtros skyriaus 

melioracijos technikė. 

2. S k i r i u Dalią Banienę, Zarasų rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir plėtros 

skyriaus vyriausiąją specialistę, jos nesant – Jolantą Purvinskienę, Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir kultūros skyriaus vyriausiąją specialistę, 1 punktu sudarytos Komisijos 

sekretore.  

3. P a v e d u Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo skyriui 

paskelbti įsakymą rajono Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt. 



Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui (Sėlių a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Statybos ir urbanistikos skyriaus vedėjas –  

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius Jonas Žusinas 

______________ 


